令和７年10月29日
 保 護 者 各 位

東京都立雪谷高等学校
                                          学校長  丸茂 聡

授 業 公 開 の お 知 ら せ

紅葉の候、保護者の皆様には益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。さて、今年度の第2学期授業公開

を下記の通り実施いたします。日頃ご家庭では見られないお子様の学校生活をご覧いただく良い機会と考

えております。ご多用中とは存じますが、ご来校下さりますようご案内申し上げます。

   記

１ 日  時      令和7年11月17日(月)～11月21日（金）  9：45～12：35

２ 受  付     職員玄関 経営企画室前 9:35より受付開始

３ 公開内容     平常授業の２時間目から４時間目の授業

  【当日の時程】

２限 ３限 ４限

午前９時４５分～

午前１０時３５分

午前１０時４５分～

午前１１時３５分

午前１１時４５分～

 午後０時３５分

４ そ の 他     ① 事前の予約等は必要ありません。

② お手数ですが、上履きはご用意願います。
③ 録画および撮影はご遠慮ください。

           ④ 本校には、駐車場はありませんので自動車での来校は御遠慮願います。
                    公共交通機関または自転車の利用をお願いします。
           ⑤ 当日に時間割をお渡しいたします。

問合せ先

東京都立雪谷高等学校

副校長    杉谷 英樹
教務主任  國領 顯彦
電  話   03-3753-0115